
Annuai      e 
des Services

DIRECTION GENERALE DES SERVICES
Siège à Bourg Achard
02 32 57 95 28
Stanislas Lucienne - Directeur Général  
des Services 
06 30 09 18 98 - s.lucienne@roumoiseine.fr
Laétitia Sommier - Assistante de direction 
02 32 20 80 12 - l.sommier@roumoiseine.fr

POLE CADRE DE VIE DURABLE
Logis à Grand Bourgtheroulde
02 35 87 63 42
Vincent Tondeur - Directeur Général  
des Services Techniques
06 85 09 15 17 - v.tondeur@roumoiseine.fr
Fanny Sagot - Assistante de direction
f.sagot@roumoiseine.fr

Attractivité et cohésion du territoire
Denis Jouhault - Directeur
07 87 33 46 61 - d.jouhault@roumoiseine.fr
Développement touristique
Yann Lollier - Responsable
06 74 66 55 85 - y.lollier@roumoiseine.fr
Petites Villes de Demain
(recrutement en cours)
Transition écologique et mobilité
Damien Châtel - Chef de projet
02 35 87 63 42 - d.chatel@roumoiseine.fr
Patrimoine et efficience énergétique
Guillaume Cadinot - Responsable
06 07 08 67 79 - g.cadinot@roumoiseine.fr
Système d’Information Géographique
Sarah Chakib - Technicienne
02 35 87 63 42 - s.chakib@roumoiseine.fr
Instruction et habitat
Leila Alaoui - Responsable
07 87 14 17 84 - l.alaoui@roumoiseine.fr
Stratégie et planification urbaine
Florine Bocage - Responsable
07 85 62 30 52 - f.bocage@roumoiseine.fr
Assainissement collectif et non collectif
Sylvain Marc - Responsable
06 07 07 79 24 - s.marc@roumoiseine.fr
Ruissellement - GEMAPI
Thomas Faucon - Responsable
06 88 82 17 45 - t.faucon@roumoiseine.fr
Voirie et centres techniques
(recrutement en cours)

Communication et valorisation 
du territoire
Logis à Grand Bourgtheroulde
Christelle Moraine - Responsable
06 07 10 72 65 - c.moraine@roumoiseine.fr

POLE ENFANCE JEUNESSE
Communs du Logis à Grand Bourgtheroulde
02 35 77 37 37
Delphine Pécot - Directrice
07 87 20 28 31 - d.pecot@roumoiseine.fr
Jennifer Hinout - Assistante de direction
j.hinout@roumoiseine.fr

Petite enfance
Aurélie Leroy - Coordinatrice
02 35 77 37 37 - a.leroy@roumoiseine.fr
Enfance jeunesse
Virginie Pilon et Flore Marques Da Silva - Coordinatrices
02 35 77 37 37 - v.pilon@roumoiseine.fr - f.marques@roumoiseine.fr

POLE POPULATION CONCERTATION
ACTION SPORTIVE
Communs du Logis à Grand Bourgtheroulde
02 35 77 37 37
Action sportive, transport et concertation
Matthieu Cannessant - Directeur par intérim
07 78 41 67 97 - m.cannessant@roumoiseine.fr
Armelle Haudrechy - Assistante de direction
02 35 77 84 45 - a.haudrechy@roumoiseine.fr
Mathilde Souchu - Chargée de mission  
action sportive
02 35 77 37 37 - m.souchu@roumoiseine.fr
Maisons France Services
Michel Hébert - Coordinateur
06 37 44 49 88 - m.hebert@roumoiseine.fr

POLE SOLIDARITE AUTONOMIE
Communs du Logis à Grand Bourgtheroulde
02 35 77 37 37
Stratégie et développement gérontologique
Stanislas Lucienne - Directeur par intérim
06 30 09 18 98 - s.lucienne@roumoiseine.fr
Aide à domicile
Virginie Legal - Responsable
06 30 29 64 28 - v.legal@roumoiseine.fr
Résidence autonomie
Marie Gélard - Responsable
07 84 51 06 17 - m.gelard@roumoiseine.fr

POLE MANAGEMENT DES RESSOURCES
Siège à Bourg Achard
02 32 57 95 28
Matthieu Cannessant - Directeur Général  
Adjoint des Services
07 78 41 67 97 - m.cannessant@roumoiseine.fr

Informatique et usages numériques
Christophe Navarre - Responsable
06 31 37 02 06 - c.navarre@roumoiseine.fr
Qualité, égalité et vie au travail
Angèla Crocetti - Directrice
02 32 57 95 28 - a.crocetti@roumoiseine.fr
Développement humain
Sandrine Durand-Latrouite - Directrice
02 32 57 95 28 - s.durand@roumoiseine.fr
Finances et achats
Emmanuel Desjardins - Directeur
02 32 20 15 48 - e.desjardins@roumoiseine.fr
Moyens généraux, prévention et sécurité
Isabelle Lacreuse - Coordinatrice
06 07 26 45 34 - i.lacreuse@roumoiseine.fr

Affaires juridiques  
(assemblées, marchés, assurances)
Julien Dubreuil - Directeur
06 73 39 56 11 - j.dubreuil@roumoiseine.fr
Contrat de Relance 
et de Transition Ecologique
Béatrice Mandon - Chef de projet
02 32 57 95 28 - b.mandon@roumoiseine.fr
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